АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2020

              г. Енисейск                                         № 698-п

О назначении советника Главы Енисейского района,
осуществляющего деятельность на общественных началах
В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 15.09.2020 № 697-п «Об утверждении Положения о советниках (внештатных) Главы Енисейского района, осуществляющих деятельность на общественных началах», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить советником Главы Енисейского района председателя Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Енисейского района Киселёву Альбину Васильевну.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам             В.А. Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                         А.В. Кулешов